Приказ № 35

по Янгильдинской ООШ им.Салихова М.А. Козловского района ЧР

   от 13 октября 2007 года

О создании экспертно- аналитического совета

            В целях выявления лучших работников учреждения для распределения поощрительных выплат по результатам труда

приказываю:

            1. Создать экспертно-аналитический совет МОУ «Янгильдинская ООШ имени Салихова М.А.» Козловского района ЧР .
            2. Включить в состав совета следующих лиц:

                                Борисову И.Г.            учителя Янгильдинской ООШ

                                Гиззатуллина Р.И.     учителя Янгильдинской ООШ

                                Мухамедзянову Х.К. представителя администрации ЯООШ

                                Судакову В.В.            родителя

                                Хисамутдинову В.Х. родителя

                                Хакимову Ч.Х.           ученицу 8 класса

                                Замалутдинову Г.И.   ученицу 7 класса

Основание: Положение об экспертно-аналитическом совете ОУ

Решение общего собрания коллектива  от 13 октября 2007 года  №  4

            Директор школы :                                  Р.Х.Мухамедзянов